9
Gurkensalat 5
€
8
Gemischter Salat 4
€
: 5
Insalata Italia €
o 1
‘:Elg M ozzar ella Salat 5
€
: 4
\g Nizza Salat €
E—_N 1
% Chicken Salad 6
e— €
. alami 6
Pizza Peper onisalami €
I
(&b  saataiache ¢
il
>

: 6
Insalata Formaggio €

Nachspeisen
Tiramisu 29

3€



Alkoholfreie Getranke

é Fanta
@ Sprite

Vor speisen

i .".;

@ Gebratene Aubergine
-i .-";

@ K noblauchbaquette

Pasta al Forno

Pasta alla Carbonara

Pasta Arrabiata

Pasta
’ Pasta Al Salmone
A\
e

W

6€

10
8€

6€

10
6€



Pasta Bolognese

Pasta Alla Panna

M eer esfrlichte Pasta

Nudeln Pomodoro

Pasta Pollo al forno

Pizza Borsalino

Pizza Calzone gefillte Pizza

Pizza Curry Hawaii

Pizza E-Pasta

Pizza Gorgonzola

6€

6€

8€

5€

7€

8€

7€

8€

8€



Pizza Fantasia

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Pizzain Mailand

Pizza M ozzar ella

Pizza Parma

Pizza Rustica

Pizza Prosciutto

Salami Pizza

Pizza Huhn

Pizza Vier Jahreszeiten

9€

8€

10
6€

14
5€

8€

6€

13
6€

8€



Pizza Thunfisch

Pizza Spezial

Vegetarische Pizza

Pizzabr 6tchen

Nudelgerichte

.

. Pasta Formaggi

.

hY i

il e, .
@ Pasta Milanese

Antipasti

. F
b !

.
@ Lumancheal Burroverde

. F
b !

o .
@ Lumanche al Gorgonzola

. F
b !

. .
@ Pizzabrot exra

7€

7€

h oo

@

o



, )
Y /

- .
@ Uberbackener Hirtenkase

Spaghetti

@ Spaghetti Romana

Gnocchi

, )
Y /

. .
@ Gnocchi Speck

Snacks

"
hY !

el . .
@ Antipastiteller

‘ Bruschetta

Schnitzel

. ;
\ /

.ﬁ..u’-.
@ Schnitzel Italiano

a o

8€

29
3€

11



Rahmschnitzel

Chicken

Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza Atna

Pizza Grande

Pizza Pikante

Pizzabr ot

Salat

10

21
7€

7€

8€

7€

8€

10
3€



Thunfischsal at

Antipasti - Vorspeisen

Carpaccio

0 M ozzar ella Capres

Vom Grill

kY
'\.

-i .-";
@ Gnocchi gebraten

Spezialitaten vom Grill

"
hY

@ Lammkoteletts gegrillt

Pizza klein @ 26cm

-
'\.

@ Pizza Formaggi

a o

20
6€

h oo
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Steinofenpizza

., F
hY

‘ﬁnﬂ’:r‘ .
@ Pizza Al Capone

Al Forno

@, Tortélini al Forno

Pizzabr 6tchen

@ Pizzabr 6tchen Kombinatione
\.\ ri

@ Knoblauchbaguette
\.\ ri

@ Pizzabr 6tchen Hackfleisch

Croques

10
8€

19
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@ Croque Formaggi
@ Grund-Croque
@ Tonno Croque

L e Pizze Rosse

s

@ Pizza Diavola

Calzone

@ Calzone Greek
@ Calzone Bomba

Pizza Calzone Vegetaria

@ Calzone

a o

8€

8€

7€

23



Fingerfoods

@ Pizzabr 6tchen Natur

Gyros

,

@ Gyros

Wunschpizza

@ Grundpizza

@ Wunschpizza Grande
@ Wunschpizza - Party
@ Wunschpizza M edio

@ Wunschpizza Piccolo

10

(3]

11

19

»

(3]



Griechische Spezialitaten

- .
@ Uber backenes Gyros

Pizza mit Wurst und Schinken

Pizza Amigo

@ Pizza M afios

Knackfrische Salate

o e i
@ I nsalata Ponti

Dienstag - Angebot

r

o . . .
@ Pizza Grande Ponti
o . . .
@ Pizza Grande Spezial



@ Pizza Spezial Ponti
@ Pizza Senta-Sofia

Freitag - Angebot

oo |
@ Lasagne Pulsano allaMario
oo

@ Pasta alla Calabrese
oo _

@ Pasta e Shrimps

@ Pasta con Aglio e Peperoncino
oo _
@ Pasta Grande Pugliese
@ Pasta Quattro Stagioni
oo

@ Pasta Ross

Croques-Baguetteria

h oo

a

am o

[Wee)



P
@ Bacon Croque

Salate, klein

AR
@ | nsalata Pomodor e

Pizza Aktion; Dessert

VA |
@ Pizza Angoli

Grill & Gratins

@ Gnocchi gebraten in Butter frisch geriebenem Parmesan
@ Gnocchi in Bolognese-Tomatensauce

@ Hahnchenfilet in Sahnesauce

e

@ K artoffel-Pilz-Auflauf

a o

(o]

(o]

11

(o]



Knusprige Croques

oo

@ Croqueal Capone
k! 4

@ Greece-Croque
k! 4

@ Pollo-Croque

Pizza della Casa

r

@ Pizza Fabrizio

Calzone - Gefullte Pizza

)

A _
@ Pizza Calzone Bomba

Pizza &4 28cm

r

@ Pizza Bon Giorno

a o1

h oo



Calzoneklein @ 25 cm

@ Pizza Calzone Greek

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

@ Pizzabr 6tchen Paprika
@ Gegrillte Lammkoteletts
@ Pasta Caprese Al Forno

ﬁ Pizza Shrimps

10
7€

w

14

~



